

# Kong Georgs Vej 63 ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 78 34 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kong Georgs Vej 63 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 78 34 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 5.

Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261.220 kr. mod 3.158.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.317.816 kr. mod 4.196.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.261.220</b>	<b>3.158.027</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	30.386	2.354.673
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.291.606</b>	<b>5.512.700</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.648	279.198
2 Andre finansielle indtægter	8.091	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-402.786	-411.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.971.559</b>	<b>5.380.503</b>
4 Skat af årets resultat	-653.743	-1.183.711
<b>Årets resultat</b>	<b>2.317.816</b>	<b>4.196.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.317.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-803.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.317.816</b>	<b>4.196.792</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	85.298.029	83.899.992
Materielle anlægsaktiver i alt	85.298.029	83.899.992
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.298.029</b>	<b>83.899.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.163	797.397
Andre tilgodehavender	1.800	37.540
Periodeafgrænsningsposter	31.457	31.827
Tilgodehavender i alt	509.420	866.764
Likvide beholdninger	1.103.867	408.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.613.287</b>	<b>1.274.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.911.316</b>	<b>85.174.935</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	46.694.305	44.376.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.774.305</b>	<b>44.456.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.192.851	9.188.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.192.851</b>	<b>9.188.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	29.111.841	29.653.079
7 Deposita	250.364	230.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.362.205	29.883.774
Kortfristet del af langfristet gæld	550.662	623.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.110	120.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	649.085	665.076
Anden gæld	265.098	238.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.955	1.646.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.944.160</b>	<b>31.530.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.911.316</b>	<b>85.174.935</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	45.179.697	45.259.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-803.208	-803.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	44.376.489	44.456.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.317.816	2.317.816
	<b>80.000</b>	<b>46.694.305</b>	<b>46.774.305</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>8.091</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.091</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>402.786</u>	<u>411.395</u>
	<b><u>402.786</u></b>	<b><u>411.395</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	649.085	665.076
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.658</u>	<u>518.635</u>
	<b><u>653.743</u></b>	<b><u>1.183.711</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	42.131.262	41.029.447
Tilgang i årets løb	<u>1.367.652</u>	<u>1.101.816</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>43.498.914</u></b>	<b><u>42.131.263</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	41.768.729	39.414.056
Årets regulering til dagsværdi	<u>30.386</u>	<u>2.354.673</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>41.799.115</u></b>	<b><u>41.768.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>85.298.029</u></b>	<b><u>83.899.992</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en blandet benyttet ejendom på i alt 2.241 m<sup>2</sup> beliggende på Frederiksberg og samt 3 garager også beliggende på Frederiksberg. Alt er udlejet til den samme lejer.



## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Lejekontrakter er indgået på normale vilkår, og kan opsiges af lejer med op til 12 måneders varsel.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Frederiksberg) (%)	3,65%	3,50%
Normalindtjening	3.113.378	2.936.500
Ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	38.062	37.439

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Ejendommene beliggende Kong Georgsvej 65-67, Frederiksberg er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % forbliver i det kommende regnskabsår, hvortil der foretages løbende huslejereguleringer i overnesstemmelse med indgåede lejekontrakter.
- Erhvervsjendommene Kong Georgsvej 65-67 forventes i kommende regnskabsår ikke at skulle gennemgå større renoveringsarbejder.

## Noter

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 85.298 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 5.468 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.272 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,90%	79.830.206	85.298.029	-5.467.823
3,40%	91.569.943	85.298.029	6.271.914
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.662.503	30.276.178
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-550.662</u>	<u>-623.099</u>
	<b><u>29.111.841</u></b>	<b><u>29.653.079</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.500.957</u>	<u>28.000.003</u>

### 7. Deposita

Deposita i alt	250.364	230.695
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>250.364</u></b>	<b><u>230.695</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Dagsværdi 31. december	85.298.029
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.385</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.663 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 32.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 85.298 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabet Husumgade 22-24 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 10.180 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabet Svanevej 14-16 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 15.000 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-05-02 11:10:54 UTC



## Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-02 11:29:09 UTC



## Henrik Bøge Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-02 11:29:09 UTC



## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ecdab49-9121-449d-b18a-b701ba772fd4

IP: 94.127.xxx.xxx

2024-05-06 11:09:31 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-06 13:58:14 UTC



## Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-07 04:54:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAAFT-DOLBY-00EEO-M7HYO-NQDSM-ZP5H0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**